様式第４号の２

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　特別教育修了証　滅失事由書
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　特別教育修了証　滅失事由書
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　特別教育修了証　滅失事由書
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　特別教育修了証　滅失事由書
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　特別教育修了証　滅失事由書
※複数の特別教育修了証を滅失した方は、修了した全ての特別教育の名称を記入してください。

私は、特別教育修了証を下記のとおり滅失しましたので報告します。
なお、滅失した修了証が発見された場合は、直ちに返納します。

１．滅失日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２．滅失場所　　・作業場所　　　・自宅　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．滅失理由　　・盗難　　　　　　・紛失　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　　日

住　　所
氏　　名

島根県立東部高等技術校長　　様

様式第４号の３

委　任　状

委任者（代理人）　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　　                   　印

私は、上記の者を委任者（代理人）と定め、次の権限を委任います。
特別教育修了証の書替え、再交付の手続き及び受領に関すること

令和　　　年　　月　　日
委任者（書替え、再交付申込者）　　　   住　 所
氏　　名　            　　　　　              印

島根県立東部高等技術校長　様

[bookmark: _GoBack]※委任者（代理人）が窓口で申し込みをする場合には、この委任状が必要です。（郵送は受付けません）
※委任者（代理人）の本人確認書類の提示を求めます（コピーを取ります）。
　    自動車運転免許証、健康保険証、パスポート、その他法律により交付された氏名、生年月日、住所が
記載された本人であると確認できる書類（複写不可）を提示。又は住民票（複写不可）を提出ください。